PRODUTOS FATURAMENTO % coNce

23 CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO, TRUCADO,CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLUS RS 494137902 21,218% 21,218% A CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO, TRUCADO,CAPACIDADE| 21,218%
1.3 PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 12T, POTENCIA EM TOI RS 2.414.868,82 10,369% 31,587% A PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 13 10,369%
11 RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTORDIESEL EM TORNO I R$ 1.939.38877  8,328% 39,914% A RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTO 8.328%
25 CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA, TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA RS 1.296.422,26 5,567% 45,481% A CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA, TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLU§ 5,567%

2.1 CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA RS 1279.00523  5492% 50,973% A

2.7 CAMINHAO TANQUE,CAPACIDADE DE 10.000L,INCLUSIVE MOTORISTA RS 118552896  5,091% 56,064% A

2.15 CARRETA PARA TRANSPORTE PESADO,CAPACIDADE PARA CARGA UTIL DE30T,INCLUSIVE MOTC R$ 951.667,51  4,086% 60,150% A

3.23 MAQUINA FRESADORA A FRIO,LARGURA DE FRESAGEM DE 1,00M,INCLUSIVE OPERADOR E AU R$ 837.029,79  3,594% 63,744% A

1.7 ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 23T, MOTOR  R$ 71861512 3,086% 66,830% A CURVA ABC

24 CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO, TRUCADO,CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLUS R$ 71191676  3,057% 69,887% A 100%

15 MINI PA CARREGADEIRA,DE RODAS,CARGA OPERACIONAL EM TORNO DE629KG,ALTURA DE DE R$ 623.793,13  2,678% 72,565% A

3.1 TRATOR DE ESTEIRAS COM MOTOR DIESEL EM TORNO DE 140CV,COM LAMINA DE 2330KG,INC RS 52657244  2,261% 74,826% A

3.7 DISTRIBUIDOR DE BETUME(ASFALTO) SOB PRESSAO,MOTOR A GASOLINA,MONTADO SOBRE C/ R$ 517.741,96  2,223% 77,049% A ok

2.9 CAMIONETA TIPO PICK-UP COM CABINE DUPLA E CACAMBA,MOTOR DIESEL 2,8 LITROS,DIRECA R$ 51369436 2,206% 79,255% A

3.19 VIBRO ACABADORA DE ASFALTO,SOBRE ESTEIRA,COM EXTENSAO PARA PAVIMENTACAO,LARG R$ 48696943 2,091% 81,346% B

19 MOTONIVELADORA COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 18T, MOTOR DIESEL EM TORNO | R$ 45094008  1,936% 83,282% B 60%

14 PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 12T, POTENCIA EM TOI R$ 35603504 1,529% 84,811% B

3.25 ROLO ESTATICO DE 9 RODAS,AUTOPROPELIDO,PARA COMPACTACAO DE ASFALTO,COM ESPESS R$ 28563685  1,226% 86,037% B

12 RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTORDIESEL EM TORNO I R$ 28168335  1210% 87,247% B 40%

2.1 MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES,MOTOR DIESEL INCLUSIVE MOTOF R$ 22210372 0,954% 88,201% B

3.9 COMPACTADOR VIBRATORIO,COM TAMBOR PE-DE-CARNEIRO,AUTOPROPULSOR,COM MOTOR  R$ 21571260  0,926% 89,127% B

3.15 ROLO VIBRATORIO LISO,DE 7T, AUTOPROPULSOR,LARGURA TOTAL DE 2,015M,INCLUSIVE OPER R$ 20501601 0,880% 90,007% B 0%

2.10 CAMIONETA TIPO PICK-UP COM CABINE DUPLA E CACAMBA,MOTOR DIESEL 2,8 LITROS,DIRECA R$ 20176992  0,866% 90,874% B |

22 CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA RS 189.20373  0,812% 91,686% B I | N B B o

2.6 CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA,TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA RS 182.199,28 0,782% 92,468% B 1234567 891011121314151617181920212223242526272829 30 31 32 33 34 35 36 37 38 394041 4243 44 45 46 47 4849 50 51 52 53 54 55 56 57 5859606162

28 CAMINHAO TANQUE,CAPACIDADE DE 10.000L,INCLUSIVE MOTORISTA RS 17822661  0,765% 93,234% B TENS

3.24 MAQUINA FRESADORA A FRIO,LARGURA DE FRESAGEM DE 1,00M,INCLUSIVE OPERADOR E AU R$ 160.08300  0,687% 93,921% B

2.16 CARRETA PARA TRANSPORTE PESADO,CAPACIDADE PARA CARGA UTIL DE30T,INCLUSIVE MOTC R$ 120.68559  0,518% 94,439% B

3.13 ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO,AUTOPROPELIDO PARA REPARO DE PAVIMENTACAO,CAPA R$ 11085671 0:476% 94,915% B =% —ACUMULADO

16 MINI PA CARREGADEIRA,DE RODAS,CARGA OPERACIONAL EM TORNO DE629KG,ALTURA DE DE R$ 11004301 0473% 95,388% ©

35 TRATOR DE PNEUS COM MOTOR DIESEL DE 61CV,INCLUSIVE OPERADOR RS 109.67536  0471% 95,859% ©

2.13 GUINDAUTO COM CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA EM TORNO DE 15,5T AAPROXIMADAMEN" R$ 10847833 0,466% 96,324% ©

2.12 MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES,MOTOR DIESEL INCLUSIVE MOTOF R$ 103.481,13  0444% 96,769% ©

3.20 VIBRO ACABADORA DE ASFALTO,SOBRE ESTEIRA,COM EXTENSAO PARA PAVIMENTACAO,LARG RS 10291834  0,442% 97,211% © CONCEIT ITENS INTERVALO DE VALOR % itens Valores da Faixa em R$ %
18 ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 23T, MOTOR  R$ 10270576 0441% 97,652% © A 80% 14 RS 51369436 | ATE | R§ 41.379,02 | 26,92% | R$ 18.457.624,13 79.25%
312 TRATOR DE ESTEIRAS COM MOTOR DIESEL EM TORNO DE 140CV,COM LAMINA DE 2330KG,INC RS 8085955  0,347% 97,999% c B 95% 15 RS 110.856,71 | ATE | RS 186.969,43 | 28,85% | R 3.647.121,92 15,66%
1.10 MOTONIVELADORA COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 18T, MOTOR DIESEL EM TORNO | R$ 7186877  0,309% 98,308% © c 100% 23 RS 8712 ATE |R$ 110.043,01 | 44.23% | R 1.184.185,45 5,08%
3.18 DISTRIBUIDOR DE BETUME(ASFALTO) SOB PRESSAO,MOTOR A GASOLINA,MONTADO SOBRE C/ R$ 6336411  0,272% 98,580% G R 23.288.931,50 100,00%
3.26 ROLO ESTATICO DE 9 RODAS,AUTOPROPELIDO,PARA COMPACTACAO DE ASFALTO,COM ESPESS R$ 5657398  0,243% 98,823% G

36 TRATOR DE PNEUS COM MOTOR DIESEL DE 61CV,INCLUSIVE OPERADOR RS 4484066  0,193% 99,015% ©

3.10 COMPACTADOR VIBRATORIO,COM TAMBOR PE-DE-CARNEIRO,AUTOPROPULSOR,COM MOTOR R$ 4029125 0,173% 99,188% ©

3.1 MOTOSSERRA PARA ABATE,DESGALHAMENTO E TORAGEM DE ARVORES EXCLUSIVE OPERADO RS 3756614 0,161% 99,349% @ R$ 23.288.931 ,50

3.16 ROLO VIBRATORIO LISO,DE 7T, AUTOPROPULSOR,LARGURA TOTAL DE 2,015M,INCLUSIVE OPER R$ 37.00334  0,159% 99,508% G

2.14 GUINDAUTO COM CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA EM TORNO DE 15,5T AAPROXIMADAMEN" R$ 3615654  0,155% 99,664% ©

3.21 VASSOURA MECANICA,REBOCAVEL,LARGURA DE TRABALHO DE 2,44MM,EXCLUSIVE OPERADOI RS 3391930  0,146% 99,809% ©

3.14 ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO,AUTOPROPELIDO PARA REPARO DE PAVIMENTACAO,CAPA R$ 2803870  0,120% 99,930% ©

3.22 VASSOURA MECANICA,REBOCAVEL,LARGURA DE TRABALHO DE 2,44M,EXCLUSIVE OPERADOR RS 508606  0,022% 99,951% ©

33 ROCADEIRA DESLOCAVEL ADAPTAVEL A TRATOR PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPEI R$ 496409  0,021% 99,973% ©

3.7 ROCADEIRA COSTAL MOTORIZADA PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPERADOR RS 465220  0,020% 99,993% G

3.2 MOTOSSERRA PARA ABATE,DESGALHAMENTO E TORAGEM DE ARVORES,EXCLUSIVE OPERADO  R$ 90604  0,004% 99,997% ©

3.4 ROCADEIRA DESLOCAVEL ADAPTAVEL A TRATOR PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPEI RS 70567  0,003% 100,000% ©

3.8 ROCADEIRA COSTAL MOTORIZADA PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPERADOR RS 8712 0,000% 100,000% ©
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PRODUTOS FATURAMEN % CONCEIT [~ concero % mens |
CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO, TRUCADO,CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLU¢ RS 2.695.297,65  25,275% 25,275% A A 80% 12 CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO,TRUCADO,CAPACIDADY  25,275%
CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA RS 1.279.005,23  11,994% 37,269% A B 95% 12 CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3,[NCLUSIVE M(__ 11,994%
PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 12T, POTENCIA EM TOI R$ 120743441  11,323% 48,591% A C 100% 28 PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 1] 11,323%
RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTORDIESEL EM TORNO [ R$ 969.694,38 9,093% 57,684% A RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTO| __ 9,093%
CAMIONETA TIPO PICK-UP COM CABINE DUPLA E CACAMBA,MOTOR DIESEL 2,8 LITROS,DIRECA RS 513.694,36 4,817% 62,501% A
CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO, TRUCADO,CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLUS RS 388.318,23 3,641% 66,143% A
MAQUINA FRESADORA A FRIO,LARGURA DE FRESAGEM DE 1,00M,INCLUSIVE OPERADOR E AIL RS 304.374,47 2,854% 68,997% A
CAMINHAO TANQUE,CAPACIDADE DE 10.000L,INCLUSIVE MOTORISTA RS 296.382,24 2,779% 71,776% A
CARRETA PARA TRANSPORTE PESADO,CAPACIDADE PARA CARGA UTIL DE30T,INCLUSIVE MOT( RS 288.384,09 2,704% 74,481% A CURVA ABC
CAMIONETA TIPO PICK-UP COM CABINE DUPLA E CACAMBA,MOTOR DIESEL 2,8 LITROS,DIRECA RS 201.769,92 1,892% 76,373% A 100%

TRATOR DE ESTEIRAS COM MOTOR DIESEL EM TORNO DE 140CV,COM LAMINA DE 2330KG,INC R$ 191.480,88 1,796% 78,168% A
CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA RS 189.203,73 1,774% 79,943% A
DISTRIBUIDOR DE BETUME(ASFALTO) SOB PRESSAO,MOTOR A GASOLINA,MONTADO SOBRE C/ RS 188.269,80 1,765% 81,708% B 20%
PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 12T, POTENCIA EM TOF R$ 178.017,52 1,669% 83,377% B
VIBRO ACABADORA DE ASFALTO,SOBRE ESTEIRA,COM EXTENSAO PARA PAVIMENTACAO,LARG RS 177.079,79 1,661% 85,038% B
MOTONIVELADORA COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 18T, MOTOR DIESEL EM TORNO | R$ 163.978,21 1,538% 86,576% B 60%
CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA, TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA RS 157.142,09 1,474% 88,049% B
ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 23T, MOTOR  R$ 156.788,75 1,470% 89,520% B
RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTORDIESEL EM TORNO [ RS 140.841,67 1,321% 90,840% B 40%
ROLO ESTATICO DE 9 RODAS,AUTOPROPELIDO,PARA COMPACTACAO DE ASFALTO,COM ESPES¢ R$ 103.867,94 0,974% 91,814% B
COMPACTADOR VIBRATORIO,COM TAMBOR PE-DE-CARNEIRO,AUTOPROPULSOR,COM MOTOR RS 78.440,94 0,736% 92,550% B
ROLO VIBRATORIO LISO,DE 7T, AUTOPROPULSOR,LARGURA TOTAL DE 2,015M,INCLUSIVE OPER R$ 74.551,27 0,699% 93,249% B . 20%
MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES,MOTOR DIESEL,INCLUSIVE MOTOF RS 74.034,57 0,694% 93,943% B IR
MAQUINA FRESADORA A FRIO,LARGURA DE FRESAGEM DE 1,00M,INCLUSIVE OPERADOR E AJL R$ 58.212,00 0,546% 94,489% B I I I‘] F o T e et e e e e %
GUINDAUTO COM CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA EM TORNO DE 15,5T AAPROXIMADAMEN! RS 55.882,78 0'524% 95’013% c 12345678 91011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253545556575859606162
CAMINHAO TANQUE,CAPACIDADE DE 10.000L,INCLUSIVE MOTORISTA RS 44.556,65 0,418% 95,431% (o] TENS
ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO,AUTOPROPELIDO PARA REPARO DE PAVIMENTACAO,CAPA RS 40311,53 0,378% 95,809% ©
TRATOR DE PNEUS COM MOTOR DIESEL DE 61CV,INCLUSIVE OPERADOR RS 39.881,95 0,374% 96,183% (o] =% — ACUMULADO
MINI PA CARREGADEIRA,DE RODAS,CARGA OPERACIONAL EM TORNO DE629KG,ALTURA DE DE RS 37.805,64 0,355% 96,537% c 0
VIBRO ACABADORA DE ASFALTO,SOBRE ESTEIRA,COM EXTENSAO PARA PAVIMENTACAO,LARG  R$ 37.424,85 0,351% 96,888% (o}
CARRETA PARA TRANSPORTE PESADO,CAPACIDADE PARA CARGA UTIL DE30T,INCLUSIVE MOTC RS 36.571,39 0,343% 97,231% ©
MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES,MOTOR DIESEL,INCLUSIVE MOTOF R$ 34.493,71 0,323% 97,555% (o}
TRATOR DE ESTEIRAS COM MOTOR DIESEL EM TORNO DE 140CV,COM LAMINA DE 2330KG,INC R$ 29.403,47 0,276% 97,831% ©
MOTONIVELADORA COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 18T, MOTOR DIESEL EM TORNO | R$ 26.134,09 0,245% 98,076% (o] ITENS INTERVALO DE VALOR % itens Valores da Faixa em R$ %
DISTRIBUIDOR DE BETUME(ASFALTO) SOB PRESSAO,MOTOR A GASOLINA,MONTADO SOBRE C/ RS 23.041,49 0,216% 98,292% c A 80% 12 RS 189.203,73 | ATE | R$  2.695.297,65 | 23,08% | R 8.525.039,59 [ 79,94%
ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 23T, MOTOR  R$ 22.408,53 0,210% 98,502% c B 95% 12 RS 58.212,00 | ATE [RS 188.269,80 | 23,08% | R 1.551.224,55 | 14,55%
CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA, TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA RS 22.084,76 0,207% 98,709% c c 100% 28 R$ 3168 | ATE [R$ 55.882,78 | 53,85% | R 587.682,21 | 551%
ROLO ESTATICO DE 9 RODAS,AUTOPROPELIDO,PARA COMPACTACAO DE ASFALTO,COM ESPES¢ R$ 20.572,35 0,193% 98,902% c R 10.663.946,35 | 100,00%
MOTOSSERRA PARA ABATE,DESGALHAMENTO E TORAGEM DE ARVORES,EXCLUSIVE OPERADO RS 18.783,07 0,176% 99,078% (o}
GUINDAUTO COM CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA EM TORNO DE 15,5T AAPROXIMADAMEN RS 18.626,09 0,175% 99,253% ©
TRATOR DE PNEUS COM MOTOR DIESEL DE 61CV,INCLUSIVE OPERADOR RS 16.305,69 0,153% 99,406% ©
COMPACTADOR VIBRATORIO,COM TAMBOR PE-DE-CARNEIRO,AUTOPROPULSOR,COM MOTOR RS 14.651,36 0,137% 99,543% (o] R$ 1 0_663946 35
ROLO VIBRATORIO LISO,DE 7T, AUTOPROPULSOR,LARGURA TOTAL DE 2,015M,INCLUSIVE OPER RS 13.455,76 0,126% 99,669% © ’
VASSOURA MECANICA,REBOCAVEL,LARGURA DE TRABALHO DE 2,44MM,EXCLUSIVE OPERADO  R$ 12.334,29 0,116% 99,785% (o}
ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO,AUTOPROPELIDO PARA REPARO DE PAVIMENTACAO,CAPA RS 10.195,89 0,096% 99,880% ©
MINI PA CARREGADEIRA,DE RODAS,CARGA OPERACIONAL EM TORNO DE629KG,ALTURA DE DE RS 6.669,27 0,063% 99,943% (o}
VASSOURA MECANICA,REBOCAVEL, LARGURA DE TRABALHO DE 2,44M,EXCLUSIVE OPERADOR  R$ 1.849,47 0,017% 99,960% ©
ROCADEIRA DESLOCAVEL ADAPTAVEL A TRATOR PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPEI RS 1.805,12 0,017% 99,977% (o}
ROCADEIRA COSTAL MOTORIZADA PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPERADOR RS 1.691,71 0,016% 99,993% ©
MOTOSSERRA PARA ABATE,DESGALHAMENTO E TORAGEM DE ARVORES,EXCLUSIVE OPERADO R$ 453,02 0,004% 99,997% (o}
ROCADEIRA DESLOCAVEL ADAPTAVEL A TRATOR PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPEI R$ 256,60 0,002% 100,000% ©
C

/LZGD\A Paga (:- y {
u’f Jean Rodrigo Femandes Horacio Camilg Befécﬁ'é'ro e
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ROCADEIRA COSTAL MOTORIZADA PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPERADOR RS 31,68 0,000% 100,000% -
(
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PRODUTOS FATURAMENTO % CONCEIT CONCEI % ITENS Itens de Maior Relevancia %
CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO, TRUCADO,CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLU¢ RS 1.796.865,10  27,075% 27,075% A 80% 11 CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO,TRUCADO,CAPACIDADY  27,075%

4 A
CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA RS 85267015  12,848% 39,923% A B 95% 13 CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3 INCLUSIVE Mq__ 12,848%
PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 12T, POTENCIA EM TOI R$ 804.956,27  12,129% 52,052% A C 100% 28 PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 1| 12,129%
RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTORDIESEL EM TORNO [ RS 646.462,92  9,741% 61,793% A RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTO| __ 9,741%
CAMINHAO BASCULANTE DO TIPO MEDIO-PESADO, TRUCADO, CAPACIDADEDE 12,00M3,INCLU¢ R$ 25887882  3,901% 65,693% A
CARRETA PARA TRANSPORTE PESADO,CAPACIDADE PARA CARGA UTIL DE3OT,INCLUSIVE MOTC R$ 21148167  3,187% 68,880% A
MAQUINA FRESADORA A FRIO,LARGURA DE FRESAGEM DE 1,00M,INCLUSIVE OPERADOR E AL R$ 20291631  3,058% 71,937% A
CAMINHAO TANQUE, CAPACIDADE DE 10.000L,INCLUSIVE MOTORISTA RS 13172544  1,985% 73,922% A
TRATOR DE ESTEIRAS COM MOTOR DIESEL EM TORNO DE 140CV,COM LAMINA DE 2330KG,INC R$ 12765392  1,923% 75,846% A CURVA ABC
CAMINHAO BASCULANTE,NO TOCO,CAPACIDADE DE 7,00M3,INCLUSIVE MOTORISTA RS 126.135,82 1,901% 77,746% A 100%
DISTRIBUIDOR DE BETUME(ASFALTO) SOB PRESSAO,MOTOR A GASOLINA,MONTADO SOBRE C# R$ 12551320  1,891% 79,638% A
PA CARREGADEIRA DE PNEUS COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 12T, POTENCIA EM TOI RS 11867834  1,788% 81,426% B
VIBRO ACABADORA DE ASFALTO,SOBRE ESTEIRA,COM EXTENSAO PARA PAVIMENTACAO,LARG R$ 11805319  1,779% 83,205% B 0%
MOTONIVELADORA COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 18T, MOTOR DIESEL EM TORNO | RS 10931880  1,647% 84,852% B
CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA, TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA  R$ 10476139  1,579% 86,430% B
ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 23T, MOTOR RS 10452583  1,575% 88,005% B 60%
RETROESCAVADEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 7T, MOTORDIESEL EM TORNO [ R$ 9389445  1415% 89,420% B
ROLO ESTATICO DE 9 RODAS,AUTOPROPELIDO,PARA COMPACTACAO DE ASFALTO,COM ESPESS RS 69.24529  1,043% 90,463% B
CAMIONETA TIPO PICK-UP COM CABINE DUPLA E CACAMBA,MOTOR DIESEL 2,8 LITROS,DIRECA R$ 57.077,15  0,860% 91,323% B 40%
COMPACTADOR VIBRATORIO,COM TAMBOR PE-DE-CARNEIRO,AUTOPROPULSOR,COM MOTOR R$ 5229396  0,788% 92,111% B
ROLO VIBRATORIO LISO,DE 7T, AUTOPROPULSOR,LARGURA TOTAL DE 2,015M,INCLUSIVE OPER R$ 49.700,85  0,749% 92,860% B
MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES,MOTOR DIESEL,INCLUSIVE MOTOF RS 4935638  0,744% 93,604% B . 20%
MAQUINA FRESADORA A FRIO,LARGURA DE FRESAGEM DE 1,00M,INCLUSIVE OPERADOR E AL R$ 3880800  0,585% 94,189% B I T
GUINDAUTO COM CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA EM TORNO DE 15,5T AAPROXIMADAMEN' R$ 37.25518  0,561% 94,750% B I I\] B e e e %
ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO,AUTOPROPELIDO PARA REPARO DE PAVIMENTACAO,CAPA RS 26.874,35 0'405% 95’155% c 1234567 891011121314151617181920212223242526272829303132333435363738394041424344454647484950515253545556575859606162
CARRETA PARA TRANSPORTE PESADO,CAPACIDADE PARA CARGA UTIL DE3O0T,INCLUSIVE MOTC R$ 2681902 0,404% 95,559% © TENS
TRATOR DE PNEUS COM MOTOR DIESEL DE 61CV,INCLUSIVE OPERADOR RS 26.587,96  0,401% 95,960% ©
VIBRO ACABADORA DE ASFALTO,SOBRE ESTEIRA,COM EXTENSAO PARA PAVIMENTACAO,LARG RS 2494990  0,376% 96,336% © =% — ACUMULADO
MICRO-ONIBUS COM CAPACIDADE MINIMA DE 15 LUGARES,MOTOR DIESEL,INCLUSIVE MOTOF RS 22.995,80 0,346% 96,682% c 0
CAMIONETA TIPO PICK-UP COM CABINE DUPLA E CACAMBA,MOTOR DIESEL 2,8 LITROS,DIRECA R$ 2241888  0,338% 97,020% ©
CAMINHAO TANQUE, CAPACIDADE DE 10.000L,INCLUSIVE MOTORISTA RS 19.80295  0,298% 97,318% ©
TRATOR DE ESTEIRAS COM MOTOR DIESEL EM TORNO DE 140CV,COM LAMINA DE 2330KG,INC RS 19.60231  0,295% 97,614% ©
MOTONIVELADORA COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 18T, MOTOR DIESEL EM TORNO | R$ 17.42273  0,263% 97,876% ©
DISTRIBUIDOR DE BETUME(ASFALTO) SOB PRESSAO,MOTOR A GASOLINA,MONTADO SOBRE C/ RS 1536099  0231% 98,108% © ITENS INTERVALO DE VALOR % itens Valores da Faixa em R$ %
ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE ESTEIRA, COM PESO OPERACIONAL EM TORNO DE 23T, MOTOR R$ 1493902  0,225% 98,333% © A 80% 1 RS 12551320 | ATE | R$  1.796.865,10 [ 21,15% | R 5.285.259,62 | 79,64%
CAMINHAO COM CARROCERIA FIXA, TRUCADO,CAPACIDADE DE 12T,INCLUSIVE MOTORISTA  R$ 1472317 0222% 98,555% © B 95% 13 RS 37.25518 | ATE | RS 118.678,34 | 25,00% | R 1.002.968,81 | 15,11%
ROLO ESTATICO DE 9 RODAS, AUTOPROPELIDO,PARA COMPACTACAO DE ASFALTO,COM ESPES¢ R$ 137149  0,207% 98,761% c c 100% 28 RS 21,12 ATE | RS 26.874,35 | 53,85% | R 348.416,12 | 5.25%
MINI PA CARREGADEIRA, DE RODAS,CARGA OPERACIONAL EM TORNO DE629KG,ALTURA DE DE RS 12.601,88  0,190% 98,951% © R 6.636.644,55 | 100,00%
GUINDAUTO COM CAPACIDADE MAXIMA DE CARGA EM TORNO DE 15,5T AAPROXIMADAMEN' R$ 1241739 0,187% 99,138% ©
TRATOR DE PNEUS COM MOTOR DIESEL DE 61CV,INCLUSIVE OPERADOR RS 10.87046  0,164% 99,302% ©
COMPACTADOR VIBRATORIO,COM TAMBOR PE-DE-CARNEIRO,AUTOPROPULSOR,COM MOTOR R$ 976757  0147% 99,449% ©
ROLO VIBRATORIO LISO,DE 7T, AUTOPROPULSOR,LARGURA TOTAL DE 2,015M,INCLUSIVE OPER R$ 897050  0,135% 99,584% © R$ 6_636644 55
VASSOURA MECANICA,REBOCAVEL, LARGURA DE TRABALHO DE 2,44MM,EXCLUSIVE OPERADO RS 822286  0,124% 99,708% © ’
ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO,AUTOPROPELIDO PARA REPARO DE PAVIMENTACAO,CAPA R$ 6.797,26  0,102% 99,811% ©
MOTOSSERRA PARA ABATE, DESGALHAMENTO E TORAGEM DE ARVORES, EXCLUSIVE OPERADO R$ 6.261,02  0,094% 99,905% ©
MINI PA CARREGADEIRA, DE RODAS,CARGA OPERACIONAL EM TORNO DE629KG,ALTURA DE DE R$ 222309  0,033% 99,939% ©
ROCADEIRA DESLOCAVEL ADAPTAVEL A TRATOR PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPEI R$ 134764  0,020% 99,959% ©
VASSOURA MECANICA,REBOCAVEL, LARGURA DE TRABALHO DE 2,44M,EXCLUSIVE OPERADOR RS 123298  0,019% 99,978% ©
ROCADEIRA COSTAL MOTORIZADA PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPERADOR RS 112780  0,017% 99,995% ©
ROCADEIRA DESLOCAVEL ADAPTAVEL A TRATOR PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPEI R$ 191,57  0,003% 99,997% ©
MOTOSSERRA PARA ABATE, DESGALHAMENTO E TORAGEM DE ARVORES,EXCLUSIVE OPERADO RS 151,00  0,002% 100,000% ©
ROCADEIRA COSTAL MOTORIZADA PARA PREPARO DE TERRENO,EXCLUSIVE OPERADOR RS 21,12 0,000% 100,000% ©
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